
Id: DDB4BC7F-1626-4B55-9BD9-BCE166A3EEF7. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXVII.403.2023 

RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXIV.372.2022 Rady Gminy Zagrodno z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na okres do 29 lat w drodze przetargu 

nieruchomości gruntowych niezabudowanych stanowiących własność Gminy  Zagrodno, położonych 

w Łukaszowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz § 5 ust. 1 i ust. 2 Uchwały nr XVIII.89.2016 Rady Gminy Zagrodno z dnia 

29 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz 

ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego z 2016 r., poz. 2363) Rada Gminy Zagrodno Uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXIV.372.2022 Rady Gminy Zagrodno z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na oddanie w dzierżawę na okres do 29 lat w drodze przetargu nieruchomości gruntowych 

niezabudowanych stanowiących własność Gminy  Zagrodno, położonych w Łukaszowie §1 otrzymuje 

następujące brzmienie: Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres powyżej 3 lat nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Zagrodno, położonej w miejscowości Łukaszów, dla 

której Sąd Rejonowy w Złotoryi, Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

LE1Z/00013608/3 oznaczonej jako działki: 

– działka nr 144/32 obręb 0004 Łukaszów, o powierzchni 12,0098 ha, 

– działka nr 144/40 obręb 0004 Łukaszów, o powierzchni 8,6238 ha, 

– działka nr 144/41 obręb 0004 Łukaszów, o powierzchni 5,6995 ha, 

– działka nr 144/53 obręb 0004 Łukaszów, o powierzchni 4,7582 ha, 

– działka nr 144/54 obręb 0004 Łukaszów, o powierzchni 4,7579 ha, 

– działka nr 144/55 obręb 0004 Łukaszów, o powierzchni 5,0988 ha, 

– działka nr 144/56 obręb 0004 Łukaszów, o powierzchni 3,9968 ha, 

– działka nr 144/57 obręb 0004 Łukaszów, o powierzchni 4,5693 ha, 

– działka nr 144/58 obręb 0004 Łukaszów, o powierzchni 5,6714 ha, 

– działka nr 144/59 obręb 0004 Łukaszów, o powierzchni 6,2831 ha, 

– działka nr 144/60 obręb 0004 Łukaszów, o powierzchni 5,3311 ha, 

– działka nr 144/61 obręb 0004 Łukaszów, o powierzchni 6,1109 ha, 

– działka nr 144/62 obręb 0004 Łukaszów, o powierzchni 7,0631 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zagrodno 

 

 

Walenty Luszniewski 



Id: DDB4BC7F-1626-4B55-9BD9-BCE166A3EEF7. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z zamiarem przeznaczenia działek oznaczonych numerami 144/50 oraz 144/51 w obrębie 

geodezyjnym Łukaszów do sprzedaży i przedstawieniem pod obrady Rady Gminy Zagrodno projektu nowej 

uchwały, w której wyraża się zgodę na zbycie w/w działek w trybie przetargowym  z § 1 Uchwały nr 

LXIV.372.2022 Rady Gminy Zagrodno z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w dzierżawę na okres do 29 lat w drodze przetargu nieruchomości gruntowych niezabudowanych 

stanowiących własność Gminy  Zagrodno, położonych w Łukaszowie usuwa się działki oznaczone 

numerami 144/50 oraz 144/51 obręb geodezyjny Łukaszów. 

Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 


